國立高雄海洋科技大學水圈學院
96學年度第2學期第1次院務會議紀錄
壹、時間：97年2月26日（星期二）12時30分
貳、地點：漁管系小會議室（大仁樓三樓6305室）
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　　    　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席： （如簽到單）
伍、主席致詞：
陸、提案討論：
【提案一】                                  提案單位：漁業生產與管理系
案由：漁管系郭秋村老師提出二技漁管三「漁業技術特論實習」學生共11名期末成績修正案（詳如附件一），請  討論。
說明：
1、 「漁業技術特論實習」成績以學生實際作業繳交為期計算方式。
2、 96學年度第1學期於計算期末成績時未發現有11位學生將最後作業繳交於系辦公室，因此未將學生最後一次作業算入，故造成11名學生期末成績錯誤，因此提出修正該11名學生成績。
決議：
　　　照案通過。
【提案二】                                    提案單位：水產食品科學系
案由：水食系提出二名學生成績修正案（詳如附件二），請  討論。
說明：
1、 蔡美玲老師更正四技四甲學生李霓菡學期平時成績，該生於期末時將作業誤放系辦任課教師信箱，導致該生該次平時成績缺漏，基於學生權利考量，更正該生之平時成績（原平時成績60分，更改為85分）。
2、 張恬瑞老師更正四技一甲學生李宜芳期中成績，該生因其下一學號學生退選，導致登記成績時將成績誤植到該生成績，基於學生權利考量，更正該生之期中成績（原期中成績0分，更改為80分）
決議：
　　　照案通過。
【提案三】                                          提案單位：水圈學院
案由：本院「97年預算分配數額」如附件三，請  討論。
說明：依照97年1月11日預算分配會議、97年1月17日專項計畫審查會議及96年1月17日校務基金管理委員會議決議辦理。
決議：
　　　照案通過。
【提案四】                                                   水圈學院
案由：擬訂水圈學院優良教師獎遴選辦法，請討論。
說明：「國立高雄海洋科技大學水圈學院優良教師獎遴選辦法」草案如附件四。
決議：
　　　第六條修訂為優良教師得獎人每學年一～四人，獎金每名壹萬元。其餘照案通過。
【提案五】                                                   水圈學院
案由：擬訂水圈學院實務專題創意作品競賽辦法，請討論。
說明：「國立高雄海洋科技大學水圈學院實務專題創意作品競賽辦法」草案如附件五。
決議：
　　　本辦法修訂為水圈學院實務專題競賽辦法。第二條修訂為各系於每學期第二學期期中考後二週，將參與競賽之作品（至多五件）送至院辦公室。
柒、臨時動議
1.院級共同實驗室所購置之儀器設備屬於院財產，並委請院級實驗室負責人代為保管。
2.院資本門經費除了院事務性設備需求外，應以補助院級實驗室設備為主，以鼓勵院共同使用。
捌、散會[image: image1.png]

PAGE